Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 30 de Septiem bre de 2021

Oaitaca:

CREAR « CONSTRUIR «CRECER

TEBCEO

Telebat

Rubro de Ingresos
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Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
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Total

62,055,399

6,103,274

68,158,673

46,927,786

25,311,041

Ingresos excedentes

21,320,887

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento
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Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

O OO0 O0OO0O0O00O00O0OO0Oo

62,055,399
0
0
62,055,399

0
0

O 0000000000 Oo

6,103,274
0
0
6,103,274

0
0

O 00000000 O0OoOo

68,158,673
0
0
68,158,672

0
0

OO0 000000000 Oo

46,927,786
0
0
46,927,786

0
0

O 0000000000 o

25,311,041
0
0
25,311,041

0
0

O OO0 O00O00O00 OO0

21,230,887
0
0
21,230,887

0
0

Total

62,055,399

6,103,274

68,158,673

46,927,786

25,311,041

Ingresos excedentes

21,230,887
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